
 

 

 

VAS „Elektroniskie sakari”  

rīkotā Publisko iepirkumu likuma 2.pielikuma B daļas pakalpojumu 

iepirkuma „Komandējumu nodrošināšanas pakalpojumi”, identifikācijas 

Nr. VASES 2015/08 (turpmāk – Iepirkums), 

skaidrojumi 

 

Iepirkuma nolikuma 35.punktā noteikts: 

„Ja Iepirkuma uzvarētājs netiks noteikts Nolikuma 34. punktā noteiktajā kārtībā, tad 

Iepirkuma komisija izvēlēsies tā Pretendenta piedāvājumu, kurš Tehniskajā piedāvājumā 

(Nolikuma Pielikumā Nr.3 sadaļā Pretendenta piedāvājums konkrētu uzdevumu izpildē) 

piedāvājis viszemākās kopējās izmaksas par abiem uzdevumiem bez PVN. Ja Pasūtītājam 

rodas šaubas par norādīto cenu pamatotību, Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt, lai Pretendents 

iesniedz skaidrojumus norādīto cenu pamatojumam (piemēram: izdrukas no pakalpojumu 

sniedzēju vai starpniecības pakalpojumu sniedzēju rezervācijas sistēmām, mājas lapām 

utml.).” 

Ņemot vērā situāciju, ka aviobiļešu izdrukas no pakalpojumu sniedzēju vai starpniecības 

pakalpojumu sniedzēju rezervācijas sistēmām, mājas lapām var tikt sagatavotas nekorekti, 

tādejādi nesniedzot apliecinājumu par piedāvāto avio biļešu cenu atbilstību piedāvājumā 

noradītajam, Pastāvīgā iepirkumu komisija norāda, ka šaubu gadījumā Pretendentiem tiks 

lūgts iesniegt aviobiļešu rezervēšanas sistēmas pārstāvja apstiprinājumu par veiktās 

rezervācijas cenas atbilstību tā brīža reālajai situācijai (konkrētajā datumā), kā arī 

apstiprinājumu, ka rezervācijā nav mainīta norādītā cenu informācija. 

Lai šaubu gadījumā pārliecinātos par norādīto viesnīcu rezervāciju cenu atbilstību faktiskajai 

situācijai, Pastāvīgā iepirkumu komisija lūgs Pretendentiem ierasties klātienē VAS 

„Elektroniskie sakari” birojā ar savu portatīvo datoru, lai Pretendents savā rezervēšanas 

sistēmā varētu nodemonstrēt, ka ir iespējams veikt attiecīgās rezervācijas atbilstoši 

Pretendenta piedāvājumā konkrētu uzdevumu izpildē norādītajām cenām. 

Sagatavojot piedāvājumu un visā iepirkuma līguma laikā Pretendentiem jāveic rezervācijas 

globālajās rezervēšanas sistēmās. 

Norādītā informācija tiek sniegta Pretendentiem, lai vērstu uzmanību korektai piedāvājumu 

sagatavošanai. 

 


